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SEÇİME

8
GÜN KALDI

İYİ Parti Bolu Belediye Başkan 
Adayı Mansur Şen, Stadyum Alanı 

Yenileme Projesini tanıttı.

AYŞE KARAÇAM

AK Parti Bolu Belediye Başkan adayı Muhammed Emin Demirkol, Bolu Belediye Baş-
kanı ve CHP Belediye Başkan adayı Tanju Özcan'ın, sağlık müdürü olduğu dönemde 
kendisine yönelik eleştirilerine ilişkin değerlendirmede bulundu. Demirkol, bu eleşti-
rilerin ya da yorumların nedenlerinin iyi görülmesi gerektiğini belirtti.  

Demirkol Özcan’ın Eleştirilerine Yanıt Verdi

“İKİSİNİN DE BAŞARISIZLIKLARI ORTADA”

6’DA

4’TE

“İşi Ehline Bırakmak Gerekir”

Bolu Valisi Erkan Kılıç, "Yaşlılara Saygı Hafta-
sı" münasebetiyle İzzet Baysal Çakmaklar 
Huzurevinde düzenlenen iftar yemeğinde hu-
zurevi sakinleriyle birlikte iftar yaptı.

Vali Erkan Kılıç Huzurevi Sakinleriyle İftar Yaptı

“Canıma mal olsa bile izin vermem”

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Bi-
yoloji Bölümü Botanik Ana Bilim Dalı Öğre-

tim Üyesi Prof. Dr. İsmail Eker, Adana böl-
gesinde keşfettiği yeni bitki türüne ken-

tin mitolojik adı olan "Adanus"u verdi.

HEM KENDİ SOYADINI HEM DE KENTİN ADINI VERDİ
Bolu'da 2024 yılının ilk 2 ayında gerçekleşen 
olaylara ilişkin Bolu Valisi Erkan Kılıç bilgi verdi. 
Bolu'da gerçekleşen olayların büyük çoğunlu-
ğunun aydınlatıldığını ifade eden Kılıç, 4 yağma 
olayının meydana geldiğini de ifade etti. 

BOLU’DA NE KADAR
SUÇ iŞLENDi?

3’TE2’DE
4’TE

4’TE

5’TE
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BOLULU AKADEMiSYEN
YENi BiTKi TüRü KEŞFETTi
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Biyoloji Bölümü Botanik Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail 
Eker, Adana bölgesinde keşfettiği yeni bitki türüne kentin mitolojik adı olan "Adanus"u verdi.
Bugüne kadar 22 bitki türü için bitkiyi çiçekteyken de in- mini verdik. Bitkiye Adana'- han Nehri'ne vermiştir. Bu 
keşfeden ve botanik alanın- celemek için 2018 yılında nın şu anki ismini de verebi- bağlamda Adana, kurulduğu 
da bilimsel çalışmalarını sür- yeniden bölgeye gittiğini ve lirdik. Bu durumda bitkinin günden itibaren aynı adı ko-
düren Eker, Adana'nın Tu- bitkiden örnekler aldığını an- adı 'Gladiolus adanensis' ruyan, M.Ö. 6000'li yıllara ka-
fanbeyli ilçesinde yeni bir bit- lattı. olacaktı. Latince dil kuralları dar geri giden en eski yerle-
ki türü keşfetti. gereği ismi böyle olacaktı. şim yerlerinden biridir. Ada-

Sakarya Üniversitesinden Ancak Adana'nın mitolojik is- nus ismi de genellikle yerel 
Eker, Sakarya Üniversitesin- Doç. Dr. Mehmet Sağıroğlu mi olan 'Adanus' kelime ya- halk tarafından bilinmekte." 
den Doç. Dr. Mehmet Sağı- ile bitkiyle ilgili çalışma yap- pısı itibarıyla herhangi bir ek ifadelerini kullandı.
roğlu ile bitkiyle ilgili yaptığı tıklarını aktaran Eker, "2023 almaya ihtiyaç duymuyordu. 
laboratuvar çalışmaları, lite- yılında bitkinin bulunduğu Bu hem fonetik bakımdan Eker, bir bitkinin yeni tür ola-
ratür taramaları ve karşılaş- alana giderek tekrar göz- kulağa ve dile hoş geliyordu rak kabul edilmesi için ulu-
tırmalar sonucu benzeri bu- lemler yaptık. Yaptığımız li- hem de böyle kadim bir şeh- sal veya uluslararası ha-
lunmayan bitki türünü litera- teratür taramaları ve var rin mitolojik ismi bir bitkiye kemli bilimsel dergide yayın-
türe kazandırdı. olan türlerle karşılaştırmalar verilmiş olacaktı." lanması gerektiğini belirte-
Bitkiye keşfedildiği Adana'- neticesinde bitkimizin bilim rek, "Makaleyi hazırladıktan 
nın mitolojik ismi verildi. Bi- dünyası için henüz adı ko- Adana isminin kökeniyle ilgi- sonra 'Phytotaxa' isimli Yeni 
lim literatürüne "Gladiolus nulmamış yeni bir tür olduğu li birkaç görüşün olduğuna Zelanda menşeli uluslarara-
adanus Eker & Sağıroğlu" sonucuna vardık. Bitki diğer değinen Eker, "Bu görüşler sı dergiye savlarımızla sun-
olarak giren bitkinin Türkçe türlerden çiçeklerinin rengi arasında mitolojik bir efsa- duk. Alanında uzman ha-
ismi ise "Adana kılıçotu" ola- ve çiçek parçalarının ölçüleri neye göre, gök tanrısı Ura- kemler makalemizi kritik etti-
rak belirlendi. ile tohum ve meyve özellik- nus'un Adanus ve Sarus ler ve sunduğumuz yeni türü 

leri bakımından farklılıklar adında iki oğlu Tarsus hal- onayladılar. Makalemiz, der-
“KADİM BİR ŞEHRİN Mİ- gösteriyordu." diye konuştu. kıyla yaptıkları savaşlar so- ginin mart sayısında yayın-
TOLOJİK İSMİ BİR BİTKİ- nucu bugünkü Adana civarı- landı." şeklinde konuştu.
YE VERİLDİ” Eker, daha önce keşfettiği na yerleşmişler. Adanus adı-
Prof. Dr. Eker, 2016 yılında bitki türlerine şehir, ilçe, dağ, nı kendi kurdukları şehre ve-
Adana'nın Tufanbeyli ilçe- bilim insanı, aile bireyi, bitki- rirken Sarus da ismini Sey-
sinde yaptığı bir arazi çalış- nin morfolojik ve-
ması sırasında küçük mey- ya yaşam ortamı-
ve kapsülleri olan ince yapılı nın özelliğiyle ilgili 
bir kılıçotu (Gladiolus) türüy- isimler verdiğini di-
le karşılaştığını söyledi. le getirerek, şöyle 

devam etti:
Eker, bitkinin diğer türlerden "Bu defa bu bitkiye 
farklı göründüğünü, teşhis şehrin mitolojik is- Sanatın Şefkatli

Gücü Resim
Sergisi Düzenlendi

ANADOLU AJANSI

AYŞE KARAÇAM



Bolu İli Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliğinin Olağan  Genel Kurul 
Toplantısı 24.04.2024 Çarşamba günü Bolu Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
toplantı salonunda saat 11.00 de yapılacaktır.Çoğunluk sağlanamadığı 
taktirde 09.05.2021 tarihinde  aynı yerde 11.00saatte yapılacaktır.
İlanen Üyelerimize Duyurulur.    
Toplantı gündemi aşağıya çıkarılmış olup, bilgilerinizi ve toplantı günü 
belirtilen yer ve saatte hazır bulunmanızı rica ederim.
      KEMAL UÇUR                          SEDAT TÜRKAN                                                                                                                    
Yönetim Kurulu Başkanı                      Yönetim Kurulu Başkan yardımcısı
GÜNDEM 
1-  Yoklama ve açılış,
2-  Divan Başkanlığı seçimi,
3-  Gündemin okunması
4- 2021,2022,2023 yılları Denetim kurulları faaliyet raporlarının okunması 
ve görüşülmesi ve ibrası
5- 2021,2022,2023yılları Yönetim kurulları faaliyet raporlarının okunması 
ve görüşülmesi ve ibrası
6- 2021,2022,2023 yılları Bilanço ve Gelir-Gider tablolarının ayrı ayrı 
okunması, görüşülmesi, kabül, ibrası ve aklanması,
7-  Birlik aidatlarının, alacaklarının toplanması ve tahsilatı,
8- Borçlarından dolayı birliğin tasfiye edilmesi ile ilgili konunun 
görüşülmesi. Tasfiye kurulunun seçilmesi.
9-  Dilek ve temenniler,
10- Kapanış

BOLU İLİ DAMIZLIK MANDA
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

BASIN - 2008023                                         www.bik.gov.tr
ZAYi iLANI
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Bolu'da 2024 yılının ilk 2 ayında 2 ayında mal varlığına karşı 281 yı meydana gelmiş, tamamı ay-
gerçekleşen olaylara ilişkin Bolu olay meydana gelmiş, bu olayla- dınlatılmıştır. Dolandırıcılık suçu 
Valisi Erkan Kılıç bilgi verdi. Bo- rın yüzde 82'si aydınlatılmıştır. kapsamında 134 olay meydana 
lu'da gerçekleşen olayların bü- Önümüzdeki süreçte bu aydın- gelmiş, yüzde 78'si aydınlatılmış-
yük çoğunluğunun aydınlatıldığı- latma oranlarının da daha ileri se- tır." 
nı ifade eden Kılıç, 4 yağma ola- viyeye çıkacağını değerlendir-
yının meydana geldiğini de ifade mekteyiz.” “YAĞMA OLAYI OLARAK 4 
etti. Kılıç tarafından verilen bilgi- OLAY”
ler şu şekilde: “18 HIRSIZLIK OLAYI MEYDA- "36 evden hırsızlık olayı meyda-

NA GELMİŞ” na gelmiş, bunların yüzde 78'si 
“KİŞİLERE KARŞI 619 OLAY "İlimizde, 2024 yılında kasten öl- aydınlatılmıştır. Oto hırsızlığı ola-
MEYDANA GELMİŞ” dürme olayı meydana gelmemiş- rak 4 olay meydana gelmiş, bun-
"2024 yılının ilk iki ayında 2 bin tir. Kasten yaralama olayı olarak ların da yüzde 75'i aydınlatılmış-
33 asayiş olayı meydana gelmiş, 221 olay gerçekleşmiş olup bu tır. Yağma olayı olarak 4 olayın 
bu olayların yüzde 97'si aydınla- olayların tamamı aydınlatılmıştır. tamamı aydınlatılmıştır. Motosik-
tılmıştır. Bu asayiş olaylarından 2024 yılının ilk iki ayında mal var- let hırsızlığı olarak 1 olay mey-
kişilere karşı 619 olay meydana lığına yönelik meydana gelen dana gelmiş ve aydınlatılmıştır." 
gelmiş ve bu olayların yüzde 98'- suçları incelediğimizde, iş yerin-
si aydınlatılmıştır. 2024 yılının ilk den ve kurumdan 18 hırsızlık ola-

Kaza, Çaydurt mevkiinde bu- yü yoluna girdi. Kartalkaya fından 112 Acil Çağrı Mer-
lunan Bürnük köyü yolunda yoluna uzakta kalan Bürnük kezi'ne bildirildi.
meydana geldi. Edinilen bil- köyü yolunda seyreden cip, 
giye göre, İstanbul'dan Bo- sürücüsünün direksiyon ha- İhbar üzerine bölgeye jan-
lu'ya 34 BRA 11 plakalı cip- kimiyetini kaybetmesiyle darma ve sağlık ekipleri 
le gelen 3 kişi Kartalkaya kontrolden çıktı. sevk edildi. Kazada yarala-
Kayak Merkezi'ne gitmek nan 3 kişi sağlık ekiplerinin 
istedi. Köy yolunda kontrolden çı- müdahalesinin ardından has-

kan cip, ağaca çarparak du- taneye sevk edildi.
Navigasyondan yardım alan rabildi. Kazada 3 kişi hafif  
ziyaretçiler, navigasyonun şekilde yaralandı. Durum 
yönlendirmesiyle Bürnük kö- çevredeki vatandaşlar tara-

İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, Dayıoğlu ve Bah-
çelievler mahallelerinde 
yaşanan evlerden hırsız-
lık olaylarına ilişkin çalış-
ma başlattı.

Ekipler, araştırmalar so-
nucu kimliği belirlenen 
şüpheli takibe aldı.

Şüpheli H.M, ekiplerce su-
çüstü yakalandı.
Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk 
edilen şüpheli, çıkarıldığı 
nöbetçi hakimlikçe tutuk-
landı.

Öte yandan şüphelinin 3 
evden çaldığı yaklaşık 
100 bin lira değerindeki 
ziynet eşyaları, polis ekip-
lerince sahiplerine teslim 
edildi.
 

Çalmadığı şey
kalmamıştı
Bolu'nun Gerede ilçesinde hırsızlık yaparken 

suçüstü yakalanan şüpheli tutuklandı.

TUTUKLANDI

ANADOLU AJANSI

İstanbul'dan Bolu'ya 
araçlarıyla gelen 3 kişi, 

navigasyonun yanlış 
yola yönlendirmesiyle 
girdikleri köy yolunda 
ağaca çarparak kaza 

yaptı. Meydana gelen 
kazada 3 kişi yaralandı.

Bolu Seyahati Kabusa Dönüştü

Bolu Orman Bölge Müdürlüğü ta- Cankut, İşletme şefleri, orman rimli ve başarılı geçmesini 
rafından orman yangınlarıyla muhafaza memurları ve yangın diledi.
mücadele hazırlıkları kapsamın- işçileri katıldı.
da Aladağ Orman İşletme Mü- Eğitimin birinci aşamasında Or-
dürlüğünde olası orman yangın- Tatbikatın açılış konuşmasını ya- man Mühendisi Bayram Cankut 
larına karşı eğitim tatbikatı dü- pan Orman Yangınlarıyla Müca- tarafından yangın çıkış nedenle-
zenlendi. dele Şube Müdürü Kadir Turalı, ri, ilk müdahale yöntemleri, ile iş 

yangın sezonu öncesi yapılan güvenliği konusunda bilgiler ve-
Eğitim tatbikatına Orman Yan- yangın eğitimlerinin, bilgilerin ta- rildi. Daha sonra yangına müda-
gınlarıyla Mücadele Şube Mü- zelenmesi için gerekli olduğunu, hale ekipmanları tanıtılarak or-
dürü Kadir Turalı, Aladağ Orman orman yangınlarına zamanında man muhafaza memuru ve yan-
İşletme Müdürü Ahmet Toklu, ve bilinçli müdahalenin önemli ol- gın işçilerine hortum serme ve 
Müdür Yardımcısı Erdoğan duğunu ifade ederek personele yangına müdahale tatbikatı yap-
Ören, Şube Mühendisi Bayram yönelik yapılan bu eğitimlerin ve- tırıldı.

OĞUZHAN EKE

İHLAS HABER AJANSI

AYŞE KARAÇAM
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DEMiRKOL öZCAN’IN ELEŞTiRiLERiNE YANIT VERDi

AK Parti Bolu Belediye Başkan adayı Muhammed Emin Demirkol, Bolu Belediye 
Başkanı ve CHP Belediye Başkan adayı Tanju Özcan'ın, sağlık müdürü olduğu 

dönemde kendisine yönelik eleştirilerine ilişkin değerlendirmede bulundu.

“BOLU KAZANACAK
KORKMASINLAR”

“HER HANEYE
HER GöNüLE
GiRiYORUZ”

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye Başkan 
Adayı İlhan Durak, Bolu'da çalmadık kapı, sıkma-
dık el, girmedik gönül bırakmamak adına KAÇEP 

birimi üyeleri ile birlikte hane hane geziyor.

iLHAN DURAK DESTEK SöZü ALIYOR

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, "Bana hiç bilgi verilmedi, yakından ta- rımcıdır bunlar, yandaştır ya da kim 
Pirahmetler Köyü bölgesindeki altın kip ediyorum, yakından takip ediyo- olursa olsun, babam da olsa aynı tep-
arama başvurusuna dair Seçim Are- rum ama net bir cevap vereceğim. kiyi koyarım. Siyanürsüz altın aran-
nası canlı yayınında konuştu. Konuya Ben belediye başkanı olduğum süre- maz. Siyanür demek zehir demek… 
dair tavrını net koyan Özcan, izin ver- ce asla izin vermem. Canıma mal ol- Ben oraya bırak belediye başkanı, 
meyeceğinin altını çizdi. Bölgenin su sa bile vermem. Orası Bolu'nun su normal vatandaş olsam izin vermem."
havzası olduğunu aktaran Özcan, şu havzası… Böyle şey olur mu ya? Elin  
açıklamayı yaptı: birileri, muhtemelen de yabancı yatı-

“CANIMA MAL
OLSA BiLE iZiN VERMEM”

31 Mart Yerel Se-
çimleri yaklaşırken 
İYİ Parti Bolu Be-
lediye Başkan Ada-
yı Şen, İYİ Parti İl 
Başkanı Güler ve 
ekibi sıkılmadık el 
dinlenmedik sorun 
kalmaması için 
Cumhuriyet Cad-
desinde esnafları 
tek tek dolaştı.

Esnafın sorunları-
nı dinleyen Şen, 
Bolu için hazırla-
dıkları projeleri 
anlattı, sorunlara 
çözüm önerileri 
sundu. 

Şen, ayrıca her şe-
yin kurallarına uy-
gun ve her şeyin li-
yakat doğrultusun-
da yapılacağını 
söyledi. 

“İşi Ehline Bırakmak Gerekir”
İYİ Parti 
Bolu Be-

lediye 
Başkan 

Adayı 
Mansur 

Şen, 
Cumhuri-
yet Cad-
desi üze-
rinde fa-

aliyet 
göste-
ren es-
nafları 

gezerek 
destek 
istedi.

MANSUR ŞEN CUMHURiYET CADDESiNDE ESNAFI DiNLEDi

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ

AYŞE KARAÇAM

OĞUZHAN EKE
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Bolu Valisi Erkan Kılıç, rümüzde büyüklerin gö-
"Yaşlılara Saygı Haftası" nüllerinin hoş tutulması, 
münasebetiyle İzzet Bay- hayır dualarının alınması 
sal Çakmaklar Huzurevin- ve onlara hürmet edilmesi 
de düzenlenen iftar yeme- esastır. Başımızın tacı 
ğinde huzurevi sakinleriy- olan siz değerli büyükleri-
le birlikte iftar yaptı. İftar mizle sık sık bir araya ge-
öncesinde tüm masaları lerek ihtiyaçlarınızın kar-
dolaşarak huzurevi sakin- şılanması için elimizden 
lerinin mübarek Ramazan gelen gayreti ve desteği 
aylarını ve Yaşlılara Saygı göstermeye devam ede-
Haftasını kutlayan Vali Kı- ceğiz. Tuttuğunuz oruçları 
lıç, büyüklerle birlikte oru- Allah kabul etsin. Daha ni-
cunu açtı. ce Ramazanlara, bayram-

lara kavuşmanızı diliyor, 
İftar yemeği sonrasında sizleri saygı ve sevgiyle 
huzurevi sakinleriyle soh- selamlıyor, ellerinizden 
bet eden Kılıç, "Yaşlılara öpüyor, sağlıklı ve uzun 
Saygı Haftası" münase- ömürler diliyorum. Allah 
betiyle büyüklerle birlikte sizleri başımızdan eksik 
pasta kesti. Büyüklerle sık etmesin inşallah." dedi.
sık bir araya gelinmesi ge-
rektiğini belirten Kılıç, "Bi-  
zim inancımızda ve kültü-

VALi KILIÇ HUZUREVi
SAKiNLERiYLE iFTAR YAPTI

BURHAN YEŞİLTAŞ

MHP İl Genel Meclis
Adayları Durmak Bilmiyor

Seçim çalışmalarında sıkma-
dık el bırakmayan Milliyetçi 
Hareket Partisi İl Genel Mec-
lis adayları Fikret Özen, İs-
mail Yamantürk, Sabahattin 
Altunel, Senem Akkuyu Ayar, 
Murat Soyaydın ve Ayhan 
Buğra Karadaş yine köylere 
çıkarma yaptı. Adaylar Bü-
yükberk, Küçükkberk, Mesci-
ler, Ilıcakınık, Yenimahalle, Ta-
şoluk ve Hıdırşehler köylerin-
de tek tek ev ziyaretleri yaptı.

Yağışın etkili olduğu Ye-
niçağa ilçesinde kar ka-
lınlığı yaklaşık 5 santi-
metre ölçüldü. İlçe ve 
köylerde etkili olan yağı-
şın ardından ağaçlar ve 
yeşil alanlar, beyaz ör-
tüyle kaplandı. Yeniça-
ğa belediyesi tarafında 
kar yağışı sonrası yapı-
lan tuzlama çalışmasın-
da personelin görüntüsü 
kameralara yansıdı.

“İş Güvenliği de Can Güvenliği de Yok”

YENİÇAĞA’DA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI
BAŞ’TAN ÇAĞLAR’A SERT TEPKİ

Baş, Çağlar'ın personeline de-
ğer vermediğini belirterek; "On-
lar yapamaz biz yaparız. Bele-
diyecilik bizim işimiz" deyip on-
larca proje vaat edenlerin 21. 
Yüzyılda yol tuzlama çalışması. 
Can güvenliği olmadan bu so-
ğukta kendi personeline bile de-
ğer vermeyenlerin son secimi 
olacak 31 Mart" ifadelerine yer 
verdi. 
 

Milliyetçi Hareket 
Partisi Yeniçağa Be-
lediye Başkan Ada-
yı Ersin Baş, iş gü-
venliği olmadığı ge-
rekçesiyle Yeniçağa 
Belediye Başkanı 
ve aynı zamanda 
Yeniçağa AK Parti 
belediye başkan 
adayı Recayi Çağ-
lar'ın hizmet anlayı-
şına tepki gösterdi.

ASLI AKIŞ

SELDA SELİN ÖZBAY
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MHP Bolu Belediye Başkan Adayı İl- lusunun da 10 yıl boyunca sağlık mü- sonuna kadar haklı. Her ikisinin de 
han Durak ise iki adayın birbirine kar- dürlüğü görevini yürüten Muhammed üstlendiği görevleri süresince ba-
şı olan açıklamaları üzerinden sert bir Emin Demirkol olduğunu söylemiş. şarısızlıkları ortada. Şimdi her 
çıkış yaptı. Durak, iki adayın da ba- Haklı! Haksız olduğu nokta ise 5 yıl- ikisi de Belediye Başkanı seçil-
şarısız olduğunu belirterek, şu ifade- dır bu şehrin belediye başkanı olarak meleri halinde şehrimizi çok da-
leri kullandı: şehrin bu sıkıntısını yeni fark etmesi. ha iyi yöneteceklerini iddia edi-

Muhammed Emin Demirkol ise Bolu yor. Bende vatandaşımıza sa-
“GÖREVLERİ SÜRESİNCE BAŞA- Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın 5 mimiyetle diyorum ki; Siz gelin 
RISIZLIKLARI ORTADA” yıl boyunca hiç bir hizmet yapmadığı- bize güvenin! Biz bu işi yaparız."
"Tanju Özcan, şehrimizde sağlık hiz- nı ve görevinde başarısız olduğunu  
metlerinin ve sağlık çalışanlarımızın söylemiş. O da haklı! İki aday arka-
büyük sorunlarının olduğunu, sorum- daşın açıklamalarına bakınca ikisi de 

“iKiSiNiN DE
BAŞARISIZLIKLARI
ORTADA”

Durak’tan ÇokSert Açıklama

Engelsiz Çay Bahçesinde sevimli ve bakı- nin ivedilikle yapılması gerektiğini vurgula-
ma muhtaç dostların her türlü bakımı ve ih- yan Demirkol, "Kısırlaştırma yaptığımız za-
tiyacı için çalışan hayvanseverler ile bulu- man hemen doğaya salıverilmemesi lazım 
şan AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı ki antibiyotik tedavisi, doğru bakım çok 
Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, hay- önemli.
vanseverlerin istek ve taleplerini dinledi. So- Enfeksiyon açısından da yoğun bir tedavi 
kak hayvanları ile ilgili projeleri arasında ve takip gerekiyor. Günlük yaklaşık 15'le 30 
olan çözüm önerilerini anlattı. arasında bir kısırlaştırma oluyor ve Bolu 

özelinde yetersiz kalıyor. Kısırlaştırma ame-
Bolu Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü liyatı sayımızı günlük 100'e çıkarabilirsek 
Hayvan Hastanesi ziyareti yaptıklarını ifade olayı toparlarız." şeklinde konuştu. 
eden Demirkol, "Hayvan Hastanesinde mi-
safir edilen hayvanlarımızı gördük ve o can- “HAYVANLARLA İLGİLİ KARARLARDA 
lıların ortamı tam uygunluk arz etmiyor. Biz BİLİM KURULLARI SÖZ SAHİBİ OLA-
bunun bir an önce düzeltilmesi gerektiğini CAK”
düşünüyoruz. Fedakârca çalışan arkadaşla- Öldükten sonra evcil hayvanların da meza-
rımız var. Oradaki veteriner arkadaşlarımız rının olmasının geriye kalan sahipleri için 
ve ekipler gayet güzel bir gayret göstermiş- önemli olduğunu anlatan Demirkol, evcil 
ler. Aynı zamanda bir sağlıkçı olduğum için hayvan mezarlığı ile ilgili aktif sayıyı, niteliği 
Bolumuzdaki en önemli eksikliklerden biri- artıracaklarını belirtti. 
nin özellikle modern bir hayvan hastanesi ol- Sokağa terk edilen evcil hayvanlarla ilgili ku-
duğunun farkındayım. Görüntüleme cihazla- racakları bilim kurulları ile çalışma yürüte-
rı, MR'larına kadar, yeterli sedyesi, müşa- ceklerini söyleyen Demirkol, konuşmasının 
hedesine kadar bir hasta hayvan hastanesi devamında şunları aktardı;
eksikliğini bizzat görüyoruz." dedi. 

"Evcil hayvanlarımızın belli bir müddet son-
“ÇOCUK KÖYÜ PROJESİNİN EN ÖNEM- ra dışarıya bırakıldığını görüyoruz, onların 
Lİ AYAĞI ÇOCUKLARIN HAYVANLARLA sahipsiz kaldığını görüyoruz. Onlar da so-
BİRLİKTE VAKİT GEÇİRMESİ” kakta o yaşama uyum sağlama noktasında 
Bolu Hayvan Barınağının çok yetersiz oldu- sıkıntılar yaşıyor. Bu konunun kuracağımız 
ğunu ve mutlaka yenilenmesi gerektiğini be- bilim kurullarıyla çözülmesi gereken bir ko-
lirten Demirkol, "Projelerimiz arasında barı- nu olduğu kanaatine vardık. Yani bilim kuru-
nağın modernize edilmesi var. Planladığı- lu hayvanlarla ilgili kararlarda bize tavsiye ni-
mız Evcil Hayvan Parkı'yla evlatlarımıza, ço- teliğinde kararlar vermeli. İl Özel İdaresi ile 
cuklarımıza hayvan sevgisini çocukluktan birlikte barınağa dönecek, bakım alanı oluş-
aşılayacağız. Evcil Hayvan Parkı'yla ve yine turulacak alanların kararını beraberce ver-
planlarımız arasında olan Çocuk Köyü Pro- memiz lazım. Bu aslında sadece Bolu Bele-
jemizle, içinde hayvanların olduğu, tarımın diyesi'nin problemi de değil. Sınırlar içeri-
yapıldığı hayvan sevgisiyle beraber doğa sinde, bizim merkez ilçelerinin dışında diğer 
sevgisinin aşılandığı Çocuk Köyü Projemizi belediyelerin de problemi var bununla ilgili. 
hayata geçireceğiz. Bu projenin en önemli Bunu ortak çözmek lazım... Bütün yükü Bo-
ayağı çocukların hayvanlarla birlikte vakit lu Belediyesine yüklememek de gerekiyor. 
geçirmesi ve küçük yaşlarda çocuklarımıza Beraber organize edeceğimiz bir sistem kur-
hayvan sevgisini kazandıracak olması. Bun- mamız gerekiyor. Yapacağımız etkinliğin sı-
ları doğru bir şekilde oturtamazsak hepimizi nırını da iyi belirlemek lazım. Yarın bizim 
derinden etkileyen hayvana şiddet olaylarını açacağımız modern bir barınak da çok kısa 
görebiliyoruz. Bu çok önemli bir proje." ifa- sürede dolabilir. Ne kadar açarsak açalım o 
delerini kullandı. da dolabilir. Çünkü çevre iller bunu yük ola-

rak görüyor, maliyet olarak görüyor ve belli 
“KISIRLAŞTIRMA AMELİYATI SAYIMIZI müddet sonra siz bu yükün altında ezilen 
ARTIRABİLİRSEK ÇOK İYİ OLUR” olabilirsiniz. Bunu doğru planlamak lazım."
Sokaklardaki hayvan popülasyonu sebebiy-  
le sokak hayvanlarının kısırlaştırma işlemi-
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“Sokak
Hayvanlarının
Kısırlaştırılması
ve Bakımı
Önceliğimiz”

Güler, Kadın Politikaları Başkanı Fatma Sa- ti Bolu İl Başkanı Murat Güler ve parti yö-
karya, eski Seben Belediye Başkanı Nihat neticileri Seben'den tam destek aldı.
Ateş ve parti yöneticileriyle birlikte, Seben'- Seben'de seçmenlerle doğrudan temas ku-
de Çarşamba Pazarı'nda esnaf ve sanayi ran İYİ Parti teşkilatı, bir araya geldiği va-
ziyareti yaptı. tandaşında esnafında sıkıntılarını dinledi. 

Onların beklentilerine kendi çözüm önerile-
İl Genel Meclisi adayları İlker Dönmez ve rini sunarak 31 Mart seçimlerinde kendileri-
Durmuş Yaman'a destek verilmesi adına ni desteklemelerini istedi.  
seçmenlerle doğrudan temas kuran İYİ Par-

Seben Belediye Başkanı ve AK Parti Seben Belediye 
Başkan Adayı Fatih Kavak, Seben'de 3. Etap TOKİ 

için çalışmalara başladıklarını açıkladı.

SELDA SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
AYŞE
KARAÇAM
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II. İnönü Muharebesi başladı. Yunan birlikleri, 

Uşak ve Bursa üzerinden, Afyon ve Eskişehir'e 

doğru iki koldan taarruz başlattı.

(1921)

Mübadele sonucu Selanik'ten gelen Türkler,

Didim'e ulaştılar.

(1923)

Türk çocuklarının ilk öğrenimlerini Türk 

okullarında yapmalarını zorunlu kılan kanun 

kabul edildi.

(1931)

Cumhurbaşkanı Cevdet Sunay; Deniz Gezmiş, 

Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan hakkında verilen 

idam cezalarını onayladı.

(1972)

Hükûmet, İmralı Adası'nda gömülü olan

Adnan Menderes, Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan 

Polatkan' ın mezarlarının başka bir yere 

taşınabilmesine izin verdi.

(1974)

Uğur Mumcu, köşesinde, “Terör, öncelikle 

demokrasinin düşmanıdır. Bu açıdan bakarsak, 

«12 Eylül 1980 öncesinde Türkiye'de düşünce 

özgürlüğü vardır, Anayasa yürürlüktedir, 

demokrasi tastamam işlemektedir» diyemeyiz, 

dersek: inandırıcı olamayız.”  yazdı.

(1982)

Bakanlar Kurulunda irticayla mücadelede 

alınması gereken önlemleri içeren yasa 

tasarılarının büyük bölümü imzalandı.

(1998)

Gelibolu Yarımadası Tarihî Millî Parkı'nda Doğa 

Koruma ve Millî Parklar Genel Müdürlüğü'nce 

yürütülen "Şehitler Coğrafyası"  projesi 

kapsamında yapılan araştırmalar sonucu, iki 

bin askerin gömüldüğü gerçek şehitlik bulundu.

(2004)

Yağmurlu

10 km/h 38-85

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 05.18
İkİndİ : 16.32

 Güneş : 06.43
Akşam : 19.17

Öğle : 13.05
Yatsı:  20.36

23 Mart, Miladi takvime göre yılın 82. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 283 gün vardır.

24 MART PAZAR

14°-2°

24 MART PAZAR

23 Mart  2024 Cumartesi

Bolu’ya gelin
gelen Gürcistan

uyruklu kadın
Müslüman oldu

Evlenerek Bolu'ya yerleşen 
Gürcistan uyruklu Tina

Turgut İslamiyet'i seçti.
Tina Turgut, 15 yıl önce Levent Turgut 
ile evlenerek Bolu'ya yerleşti.

İslamiyet'ten etkilenerek Müslüman ol-
maya karar veren kadın için Bolu Müf-
tülüğünde ihtida töreni düzenlendi. 

Turgut, 15 yıldır mutlu bir aile yaşantısının oldu-
ğunu belirterek, "Din hususunda hiçbir baskı ya-
şamadım. Ramazan ayıyla birlikte kararımı ver-
dim ve İslamiyet'i seçtim. Kur'an-ı Kerim okumayı 
da öğrenmek istiyorum." dedi.

İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş'ın İslamiyet hakkın-
da bilgi verdiği Turgut, kelimeişehadet getirerek 
Müslüman oldu ve "Zeynep" ismini aldı. Demir-
taş, Turgut'a "ihtida belgesi" ile mealli Kur'an-ı 
Kerim ve Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından 
çıkan çeşitli kitaplar takdim etti.

Bolu'nun doğal güzellikleriyle Gölcük Tabiat Parkı Mart ayının ortalarında etkisini 
gösteren kar yağışı ile beyaza bürünerek adeta görsel şölen oluşturdu.

Gölcük Mart Ayında Yağan
Karla Görsel Şölen Oluşturdu

0374 226 46 12

Yuva Köyü
Çaydurt Mahallesi
No: 36/1
Bolu/Merkez

Sofranızdan
bereket

mutfağınızdan
“Gülen Un”

eksik olmasın

BURHAN YEŞİLTAŞ

ANADOLU AJANSI
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Kırmızı Beyazlılarda izinin sona er- Oyuncular çalışmaya, ısınma koşusu 
mesi sonrası çalışmalar tekrar baş- ve koordinasyon çalışmasıyla başladı. 
ladı. Liglerde Milli maçlar arasına gi- Çalışma, yarı saha pas çalışmasıyla 
rilirken, kırmızı beyazlı oyuncular sona erdi. 
teknik direktör Yalçın Koşukavak yö-
netiminde ilk çalışmasını tesislerde Ligde 43 puanla Play-Off hattında yer 
yaptı. alan Boluspor, Gençlerbirliği karşılaş-

ması hazırlıklarını hafta boyunca yapa-
Karaçayır'da bulunan tesis- cağı çalışmalarla sürdürecek. 
lerde gerçekleşen antren-
man, Teknik Direktör Yal- Kırmızı beyazlılarda ülkelerinin milli ta-
çın Koşukavak koordine- kımlarına giden Posmac ve Vusal ça-
sinde yaklaşık 1 saat 20 lışmada yer almadı. 
dakika sürdü.  

ÇALIŞMALAR TEKRAR BAŞLADI
Geçtiğimiz haftayı Bodrum FK beraberliği ile tamamlayan Bo-
luspor, 3 günlük aranın ardından ligin 28.haftasında kendi saha-
sında oynayacağı Gençlerbirliği maçının hazırlıklarına başladı. 

Boluspor’da
izin bitti

Bolu protokolü, Paris Olimpiyatları Av-
rupa Kota yarışlarında mücadele ede-
cek olan, Grekoromen Kadınlar Güreş 
Milli Takımımızı kamp yaptığı Aladağ 

Kamp Eğitim Merkezi'nde ziyaret etti.
Grekoromen Kadınlar Spor İl Müdürü Emrullah 
Güreş Milli Takımı ile Bo- Güler ziyaret etti.
lu Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü Aladağ Kamp Grekoromen Kadınlar 
Eğitim Merkezi'nde kamp Güreş Milli Takımı, Azer-
yapan güreşçileri Spor baycan'ın başkenti Ba-
Hizmetleri Genel Müdür kü'de 5-7 Nisan'da ger-
Yardımcıları Murat Koca- çekleştirilecek Paris 
kaya ve Fatih Uysal, Tür- Olimpiyatları Avrupa Ko-
kiye Cimnastik Federas- ta yarışları öncesi Bolu'-
yonu Başkanı Suat Çe- da güç depoluyor.
len ve Bolu Gençlik ve 

PFDK, kırmızı beyazlı ta- olduğu müsabakada 2. kez 
raftarların sebep olduğu çir- gerçekleştirilmesinden do-
kin ve kötü tezahürat sebe- layı 20.000.-TL PARA CE-
biyle kulübe ve taraftarlara ZASI ile cezalandırılması-
cezayı kesti. na, FDT'nin 53/3. maddesi 

uyarınca çirkin ve kötü te-
Profesyonel Futbol Disiplin zahüratta bulunan MİSA-
Kurulu'nun aldığı karar FİR TRİBÜN A blokta yer 
açıklandı. PFDK'nın aldığı alan seyircilerin elektronik 
karar şöyle: "Boluspor Ku- bilet kapsamındaki kartları-
lübünün, 17.03.2024 tari- nın bloke edilmesi suretiyle 
hinde oynanan BODRUM bir sonraki misafir kulüp ol-
FK-BOLUSPOR Trendyol duğu müsabakaya girişleri-
1. Lig müsabakasında, ta- nin engellenmesine" ifade-
raftarlarının neden olduğu lerine yer verildi. 
çirkin ve kötü tezahürat ne-  
deniyle ve bu eylemin aynı 
sezon içinde misafir kulüp 

PFDK yine aradı buldu cezayı kesti
Boluspor, Trendyol 1.ligin 27.haftasında deplasmanda Bodrum FK'ya konuk olmuştu. 

Kırmızı beyazlılar bu maçın ardından PFDK'ya sevk edilmişti. 

BURHAN YEŞİLTAŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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